
              Ceník placených služeb od 6.12.2018
(ceny jsou uvedeny vč. DPH)

KLINIKA PRACOVNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Závodní preventivní péče (lékař a sestra – pro podniky za hod.pro nově uzavírané smlouvy)

- vstupní a výstupní prohlídky 585 Kč

- periodické preventivní prohlídky 510 Kč

Vyšetření lékařem před odjezdem do zahraničí 839 Kč

Vyšetření lékařem při návratu ze zahraničí    207 Kč

Vystavení potravinářského zdravotního průkazu vč. vyšetření 255 Kč

Odběr krve 85 Kč

Sedimentace krevní                        70 Kč

Krevní obraz                                       150 Kč

Moč+sediment                          95 Kč

Biochemický screening                 240 Kč

RTG plic a srdce 595 Kč

RRR                                      45 Kč

HBsAg 410 Kč

Krevní skupina 155 Kč

Vyšetření stolice na parazity (3x)        375 Kč

Vyšetření HIV – žádanka česká 886 Kč

Vyšetření HIV  +  certifikát 545 Kč

Odběrové náklady 65 Kč

EKG 280 Kč

Spirometrie                          490 Kč

Chladový test 250 Kč

Audiometrie                            375 Kč

Prstová pletyzmografie                    780 Kč

Ergometrie 873 Kč

Screeningové EMG vyšetření 432 Kč

Bronchokonstrikční test (histamin, acetylcholin,carbachol) 1 060 Kč

RTG kostí a kloubů - horních končetin 1 310 Kč

Nazální provokační test 850 Kč

Kalíšky na stolice v rámci vyšetření                 25 Kč

Posudky

Výpis ze zdravotnické dokumentace za 1 pacienta (k ceně musí být připočtena cena za 

vyhledání zdravotnické dokumentace a případně poštovné) 100 Kč

Spec.lékařské vyšetření vyžádané zaměstnavatelem event. příslušnou pojišťovnou 2 738 Kč

Vypracování lékařského posudku v souvislosti s nemocí z povolání 2 300 Kč

Za práce pro fyzické a právnické subjekty za započatou hodinu 495 Kč

Za práce pro fyzické a právnické subjekty – pro malé pracnosti do půl hodiny 248 Kč

Kontrolní prohlídka lékařem 132 Kč

Vystavení posudkového závěru o zdravotní způsobilosti k práci 163 Kč

Vystavení lékařské zprávy  v češtině 163 Kč

Vystavení lékařské zprávy v cizím jazyce 242 Kč

Vyplňování cizojazyčného dotazníku 274 Kč

Vyplnění formuláře v ruštině 106 Kč

Přezkoumání lékařského posudku o nemoci z povolání 2 022 Kč

Posouzení prašného nálezu plic 236 Kč

Služby očkovacího střediska 

Aplikace  vakcíny 200 Kč

Poradenství před cestou do zahraničí včetně předpisu vakcín nebo antimalarické profylaxe 240 Kč

Kontrola při přeočkování 125 Kč

Vystavení Mezinárodního očkovacího průkazu (MOP) 121 Kč

Přepis dřívějších očkování do MOP 175 Kč

Předpis antimalarické profylaxe 140 Kč


